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. FUr alle, die mehr vom Leben erwarten.

Sie haben so viele Wiinsche, Ideen,
TrGume. Sie wollen das Leben in vollen
Zugen genieBen, SpafB haben, spontan
sein. Alleine, mit Freunden oder mit
lhrer Familie.

Dann steigen Sie ein. In den neuen Opel
Corsa. Ein Auto, das sich veréindern kann,
so wie es lhnen gerade passt. Als komfor-
tabler 5-Sitzer verwdhnt er seine Passa-

giere mit ausreichend Platz. Oder Sie

nutzen die Mdglichkeit, die im Verhdltnis
Y5 zu % geteilte Riucksitzlehne (Serien-
ausstattung in Enjoy, Cosmo, Sport und
GSi) komplett und problemlos umzuklap-
pen und schaffen damit eine groBe,
ebene Ladefldche. Wie Sie wollen, wie
Sie’s gerade brauchen.

So flexibel und durchdacht wie sein
Innenraum ist auch das ganze Fahrzeug-

konzept des Corsa. So kénnen Sie zum

Beispiel unter sechs unterschiedlichen
Versionen Ihren individuellen Corsa aus-
suchen. Mit speziellen Ausstattungsdetails,
die Sie ganz nach Wunsch hinzufiigen.
Machen Sie sich's also bequem, und
starten Sie zu einem grenzenlosen Fahr-

vergnltgen.




Welches Bild soll die Welt von lhnen haben?

Jetzt entscheiden Sie, welchen Eindrudk
Sie auf andere machen. Lieben Sie's’
sportlich? Elegant? Oder eher jung und
frech? Suchen Sie sich's aus. Wahlen Sie
lhren ganz persénlichen Corsa aus sechs
verschiedenen Konzepten: Corsq, Eco,
Enjoy, Cosmo, Sport, GSi.




Radio ist Sonderausstattung

Corsa/Corsa Eco. Nicht einfach, sondern einfach groBzigig.

Sie konzentrieren sich im Leben auf das Wesentliche? Ohne sich die angenehmen Dinge entgehen zu lassen?
Dann entscheiden Sie sich vielleicht fiir eine Corsa Version, die alles bietet, was Sie brauchen, und nichts, was
Sie nicht wollen. Und wenn Sie sparen wollen, ohne zu verzichten, wird Sie der besonders verbrauchsglinstige
Corsa Eco Uberzeugen:

Full Size Frontairbag und Seitenairbag
far Fahrer und Beifahrer
Antiblockiersystem (ABS) mit
Bremsassistent
Service-Intervall-Anzeige (30.000 km)
elektrische Servolenkung, geschwindig-
keitsabhangig

2 Kopfstiitzen hinten

AuBenspiegel in Anthrazit, von innen
einstellbar und klappbar

schwarze Seitenschutzleisten

StoBfanger in Wagenfarbe mit
schwarzen Inlays

Stahlrader 5J x 13, 7-Speichen-Rad-
abdeckung, mit Reifen 155/80 R13
(fir 1.0 und 1.2)

héhenverstellbare Lenksdule
Zigarettenanzunder
Follow-me-home-Lichtfunktion
Sonnenblende mit Make-up-Spiegel
fur Fahrer und Beifahrer

SerienmdfBig im Corsa Eco

Easytronic®. Der Automatikmodus ist so
programmiert, dass der Motor immer im

verbrauchsgunstigsten Bereich arbeitet.

Radabdeckung. Ihre glatte Fléache
mindert zusammen mit den rollwider-

standsarmen Reifen den Verbrauch.

Heckspoiler. Energiesparend durch
perfekte Aerodynamik.




Piazza Blau. Zwei Polsterstoffe, Piazza
und Points (beim Enjoy Design-Paket),
stehen zur Auswahl. Sitze und Sicherheits-
gurte sind in je drei Farben lieferbar.

Leichtmetallréder 6J x 15 im 7-Speichen-
Design. Ein sportliches Highlight des

optionalen Enjoy Design-Pakets.

Brillenhalter. Kleine, intelligente Extras

machen das Leben einfacher.
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Zusdtzlich bzw. abweichend zur Serien-
ausstattung finden Sie im Corsa Enjoy:

e AuBenspiegel, TurauBBengriffe
und Heckklappengriff in Wagenfarbe
e Stahlrdder 5%2 J x 14, 14-Speichen-
Radabdeckung, mit Reifen 175/65 R14
» Mittelkonsole in Charcoal Metallic beim
Polster Piazza (alternativ: Mittelkonsole
in Chrom beim Polster Points bzw. beim

Enjoy Design-Paket)

o Turdffner und Handbremsknopf in
Mattchrom

o Geschwindigkeitsregler (nur fir 1.8-Motor)

o elektrische Fensterheber vorn

e Zentralverriegelung mit Funkfern-
bedienung

e Ricksitzlehne und -bank % zu % geteilt,
umklappbar, mit Stoff verkleidet

o Sitzhdéheneinstellung Fahrerseite

® schwarze Instrumenteneinsdtze mit

schwarzen Ringen

Enjoy Design-Paket, nur in Verbindung mit Radio CDR 2005, ist Sonderausstattung

Corsa Enjoy. Andere gehen mit der Mode. Sie fahren voraus.

Sie lieben das AuBergewdhnliche? Dann heiBt es jetzt: Farbe bekennen. Denn mit dem Corsa Enjoy entscheiden
Sie sich fur ein farbenfrohes, jugendliches Innenraumdesign. Mit so attraktiven Details wie Sicherheitsgurten in
Polsterfarbe oder in Chrom gefassten Turéffnern. Da féllt's fast schwer, wieder auszusteigen.



Radio, Navigationssystem und Klimatisierungsautomatik sind Sonderausstattung

Corsa Cosmo. Man kann nie anspruchsvoll genug sein.

Sie wiinschen sich ein hohes MaB an Stil und Funktionalitat, gepaart mit elegantem Design? Ist das nicht
zu viel verlangt? Nicht beim Corsa Cosmo. Ein Wagen, der nie aufdringlich wirkt und trotzdem Uberall
Aufmerksamkeit erregt. Mit seiner perfekten Verarbeitung, den ausgesuchten Extras und jedem einzelnen
Detail. Lassen Sie sich verwéhnen.

Zusatzlich bzw. abweichend zur Serien-
ausstattung des Corsa Enjoy finden Sie

im Corsa Cosmo:

* 3D Ellipsoid-Frontscheinwerfer
e Auspuffendrohr verchromt
(nur 1.0- und 1.2-Motor)
o Seitenschutzleisten in Wagenfarbe
e StoBBfanger in Wagenfarbe mit
Inlays in Wagenfarbe
e Schwellerabdeckungen in Anthrazit

Leichtmetallrader im 10-Flachspeichen-
Design mit Reifen 185/55 R15
Nebelscheinwerfer

Mittelkonsole in Charcoal Metallic
Lederlenkrad

schwarze Instrumenteneinsatze

mit Chromringen

Turéffner und Handbremsknopf

in Hochglanzchrom

schwarze Schaltknaufabdeckung

mit Chromring

Schaltknauf mit silbernem Ring. Eines
von vielen eleganten Details, die den

Cosmo so unwiderstehlich machen.

Ruckleuchten dunkel getént. Mit seinem
stilsicheren Design beeindruckt das Fahr-

zeug auch in der Heckpartie.



WeiBe Instrumenteneinsatze mit
Chromringen. Ausstattungsdetails, die

das Fahrvergniigen noch steigern.

Heckspoiler. Die perfekte Verbindung

aus Aerodynamik und sportlichem Look.
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Zusétzlich bzw. abweichend zur Serien-

ausstattung des Corsa Enjoy finden Sie

beim Corsa Sport:

¢ 3D Ellipsoid-Frontscheinwerfer

o Stahlrader 6 J x 15, 7-Speichen-Rad-
abdeckung mit Reifen 185/55 R15

o Heckspoiler in Anthrazit

¢ Mittelkonsole in Mattchrom

(nur in Verbindung mit einem Radio)

e Sport-Lederlenkrad
e Sportschaltknauf {nicht fiir Easytronic®)
» Handbremsknopf in Chrom

e Instrumenteneinsdtze weill unterlegt

Sportsitze vorn

Sportfahrwerk

(nicht im 1.0- und 1.2-Motor)

e Schwellerabdeckungen in Anthrazit
e Sicherheitsgurte platinfarben

Radio und Klimaanlage sind Sonderausstattung

Corsa SpOf"l'. Bringt Tempo in lhr Leben.

Wenn Sie an den Start gehen, muss die Ausriistung stimmen. Mit dem Corsa Sport sind Sie auf die Sekunde
topfit. Dabei verschaffen Ihnen der kraftige Motor und das sportliche Fahrwerk genauso wie das sportliche
Design sofort einen Vorsprung. Auf der Langstrecke wie beim Sprint. Und immer mit dem einen Ziel vor
Augen: purer Fahrspaf3.
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Radio und Klimatisierungsautomatik sind Sonderausstattung

Corsa GSi. wo das Limit ist, bestimmen Sie.

Hightech und Highspeed. Der GSi steht fir puren FahrspaB. Er ist mit drei Motorvarianten verfigbar.
Der dynamische 1.8 ECOTEC®-Motor (92 kW/125 PS) oder der neue, verbrauchsarme und besonders
durchzugsstarke 1.7 CDTI (Common Rail Turbodiesel) (74 kW/100 PS) lassen lhnen immer gentigend Spiel-
raum. Sparsamkeit und Sportlichkeit missen sich nicht ausschlieBen, und das zeigt der neu entwickelte
66 kW/90 PS starke 1.4 ECOTEC®-TWINPORT®-Motor.

Zusdatzlich bzw. abweichend zur Serien-
ausstattung des Corsa Sport finden Sie

beim Corsa GSi:

* GSi-Frontgrill

¢ Halogen-Nebelscheinwerfer

¢ StoBfanger in Wagenfarbe mit
Inlays in Wagenfarbe

Heckspoiler in Wagenfarbe

Ruckleuchten dunkel getdnt

Turgriffe und AuBenspiegel im
GSi-Design in Wagenfarbe, elektrisch
einstell- und beheizbar

4 Leichtmetallrédder im 5-Speichen-
Design mit Reifen 195/45 R16

rote Bremss&ttel (nur 1.8)

FuBpedale im Aluminium-Design

Full Size Kopfairbags einschlieBlich
aktiver Kopfstitze

Heckspoiler. Er verbessert die Aerody-

namik und macht den GSi noch schneller.

FuBpedale in Aluminium. Das sportliche
Design unterstitzt den dynamischen

Charakter des Fahrzeugs.

Verchromtes Endrohr. Von der Front bis
zum Heck — der GSi setzt auch optisch
Glanzpunkte.



Sicherheit

Full Size Front- und Seitenairbag fur
Fahrer und Beifahrer

Full Size Kopfairbag, Fahrer- und Beifahrerseite,
vorn und hinten, einschl. aktiver Kopfstiitzen vorn

Dreipunkt-Sicherheitsgurte vorn und hinten auBen
Beckengurt hinten Mitte

Vorrlstung fiir Kindersitz-Haltesystem , ISOFIX"
hinten auBen

Pyrotechnische Gurtstraffer und
Gurtkraftbegrenzer vorn

Héheneinstellbare Gurtumlenkpunkte vorn
Antiblockiersystem (ABS) mit Bremsassistent
Elektronische Bremskraftverteilung (EBV)
Scheibenbremsen, rundum (fir 1.8 ECOTEC®)
Luftung/Klimatisierung

Pollen- und Aktivkohlefilter
Warmeschutzverglasung griin getént
Instrumentierung/Bedienelemente
Drehzahlmesser

Servolenkung elektrisch, geschwindigkeltsabhéngig
Lederlenkrad

Sport-Lederlenkrad

3-Speichen-Lenkrad héheneinstellbar
Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung
Service-Intervall-Anzeige (30.000 km)
Instrumenteneinsdtze schwarz mit Chromringen
Instrumenteneinsdtz wei3 unterlegt
Geschwindigkeitsregler {nicht fiir 1.2)

5-Gang-Getriebe manuell
(Sportgetriebe bei Benzinmotoren)

Easytronic®, automatisiertes 5-Gang-Schaltgetriebe
(nicht fur 1.8 und 1.7 CDTI}

Sitze

2 Kopfstitzen hinten

Ricksitzlehne umklappbar, 2-stufig arretierbar
Ricksitzlehne Y3 zu % geteilt umklappbar
Sitzh&heneinstellung, Fahrerseite

Sportsitze vorn

Innenausstattung

Elektrische Fensterheber vorn mit Tippfunktion
und Einklemmschutz

Mittelkonsole Charcoal Metallic
Mittelkonsole Mattchrom (nur mit Radio)
Ablagefach unter Beifahrersitz
Brillenhalter

Raucher-Paket (Aschenbecher vorn und hinten
sowie Zigarettenanziinder)

Leseleuchte vorn, bei 5-Tiirer auch hinten
Sportschaltknauf (nicht fiir Easytronic®)
FuBpedale im Aluminium-Design
Sonnenblende mit Make-up-Spiegel

fir Fahrer und Beifahrer
AuBenausstattung

AuBenspiegel manuell einstellbar, Fahrerseite
asphdrisch gewdlbt, Geh&use in Anthrazit

AuBenspiegel manuell einstellbar, Fahrerseite
asphdarisch gewdlbt, Gehduse in Wagenfarbe

AuBenspiegel elektrisch einstell- und beheizbar,
Gehause in Wagenfarbe im GSi-Design

StoBfanger in Wagenfarbe mit Inlays in Schwarz
StoBfanger und Inlays in Wagenfarbe
Schwellerabdeckungen

Seitenschutzleisten in Schwarz
Seitenschutzleisten in Wagenfarbe
Rickleuchten dunkel getdnt

GSi-Frontgrill

Heckspoiler in Anthrazit

GSi-Heckspoiler in Wagenfarbe

Sportfahrwerk mit 20 mm tiefer gelegter Karosserie
(nur fiir 1.4, 1.8 und 1.7 CDTI)

Karosserie mit Vollverzinkung,
12 Jahre Garantie gegen Durchrostung

Beleuchtung

Halogen-Nebelscheinwerfer in StoBfénger integriert
3D Ellipsoid-Frontscheinwerfer
Follow-me-home-Lichtfunktion
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Réder und Reifen

© Radabdeckung 6 Jx15
im 9-Speichen-Design mit Reifen 185/55 R15

© Leichtmetallrader 6 J x 15
im 10-Speichen-Design mit Reifen 185/55 R15

O Leichtmetallrdder 6 J x 16
im 5-Speichen-Design mit Reifen 195/45 R16

O Leichtmetallridder 52 J x 14
im 5-Flachspeichen-Design mit Reifen 175/65 R14

O Leichtmetallrader 6 J x 15
im 7-Speichen-Design mit Reifen 185/55 R15

0 Leichtmetallrdder 6 J x 15
im 7-Speichen-Design mit Reifen 185/55 R15

@ Leichtmetallrader 6 Jx 16
im 5-Speichen-Design mit Reifen 195/45 R16

0O Leichtmetallréider 6 Jx 15
im 7-Speichen-Design mit Reifen 185/55 R15

© Leichtmetallrader 6 Jx 16
im 9-Speichen-Design mit Reifen 195/45 R16

@ = Serie

O = Sonderausstattung
— = nicht lieferbar

O

" Serie in Verbindung mit
Lederausstattung

# Serie mit Enjoy Deslgn-Paket

# Serie mit Sport Deslgn-Paket

oY

o’l

O

.5) -
.‘l — -
- - [
— Q20 —
_ _ ®°
o Q29e _
O O O
4 Nicht fur 1.7 CDTI & Nur far 1.8

# Nicht fir 1.8 und 1.7 CDTI  ® Geplanter Produktions-
¢ Nur fur 1.7 CDTI einsatz November 2003

? Serie fur 1.8




TWINPORT®
Neue Benzinspartechnologie
von Opel
@ Volllastbetrieb,
maximale Zylinderfullung
@ Teillastbetrieb,
intensive Drallerzeugung
@ Drallkanal .
@ Unterdrucksystem zur Steuerung
der Drosselklappe
® Einspritzdlse
® Drosselklappe zur variablen
Einlasssteuerung

Motoren und Fahrwerk. kraft und Leidenschatt.

Jeder soll seinen ganz persénlichen,
perfekt auf seine individuellen Wiinsche
zugeschnitten Corsa finden. Das ist das
klare Fahrzeugkonzept. Und daflr steht
auch die Breite des Motorenangebots.
Es umfasst sechs Vierzylinder-Motoren —
vier Benziner und zwei Common Rail
Turbodiesel — von 1.0 bis 1.8 Liter Hubraum
von 44 kW bis 92 kW. Neu im Corsa
Programm sind die beiden innovativen
1.0 und 1.4 TWINPORT®-Motoren.

Sie erreichen in allen Bereichen eine

entscheidende Verbrauchsreduzierung.
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Ebenfalls neu die beiden extrem sparsa-
men, durchzugsstarken und umwelt-
schondenden CDTl ECOTEC® Turbodiesel-
Motoren. Sie erfullen bereits die
Euro-4-Norm. Komplett wird das Fahr-
vergnigen mit dem DSA-Fahrwerk des
Corsa, das lhnen in jeder Situation eine
sichere und komfortable StraBenlage
ermdglicht. Auf Wunsch lieferbar ESP,
das Elektronische Stabilitétsprogramm
{nicht far 1.2), mit dem Sie schon im
Ansatz kritischen Fahrsituationen ent-

gegenwirken kénnen.

TWINPORT®-Technologie. Ein intelligentes
Motorenkonzept, das den Kraftstoffver-
brauch signifikant senkt. Verfligbar in der
1.0- oder 1.4-Liter-Hubraum-Version.

CDTI 1.3 ECOTEC®. Sparsam, durchzugs-
stark, der erste Common Rail Diesel mit

Easytronic®.

Easytronic®. Schalten nach Lust und

Laune: manuell oder automatisch.

Motoren

1.0
TWINPORT®
Schadstoffarm nach Euro 4
Kraftstoff Super
Anzahl der Zylinder 3
Bohrung in mm 73,4
Hub inmm 78,6
Hubraum incm? 998
Max. Leistung in kW (PS) 44 (60)
bei min™' 5600
Max. Drehmoment in Nm 88
bei min- 3800
Verdichtungsverhdaltnis 10,5:1
Modelle/Motoren
Corsa [ ]
Corsa Eco [}
Corsa Enjoy [
Corsa Cosmo [ J
Corsa Sport [
Corsa GSi ’
Getriebe/Achsiibersetzung
MT-5 @®/3,94
Easytronic® O/3,94
Elektrische Ausriistung
Batteriespannung inV 12
Batteriekapazitat in Ah 36
Drehstromlichtmaschine in A 70
Kraftstoffverbrauch {nach MVEG)
MT-5/Easytronic®/Eco in 1/100 km
Innerstédtisch 6,9/6,7/6,3
AuBerstadtisch 4,4/4,3/3,9
Gesamt 5,3/5,2/4,8
CO,-Emission in g/km 127/125/115
Héchstgeschwindigkeit in km/h
MT-5/Easytronic®/Eco 156/156/159

Beschleunigung
MT-5/Easytronic®/Eco
Anhdngelast

bei 12% Prifsteigung in kg

gebremst/ungebremst

MT-5 750/450
Easytronic® 750/450

in's (von 0 auf 100 km/h)  16,0/17,5/18,3

Réder- und ReifengréBen
Corsa

Corsa Eco

Corsa Enjoy

Corsa Cosmo

Corsa Sport

Corsa GSi

@ = Serie O = Sonderausstattung - = nicht verfligbar
Wagenabmessungen in mm

Lénge

Breite inkl./exkl. AuBenspiegel
Héhe (bei Leergewicht)
Radstand

Spurweite vorn

Spurweite hinten

Wendekreis inm
(Wand zu Wand/Bordstein zu Bordstein)
Gepdickraumabmessungen (nach ECIE/GM) in mm

Lange am Boden bei umgeklappten Ricksitzen
Lange am Boden bis Riicksitzlehne

Héhe der Ladekante

Gepdckraumhdhe maximal

Breite am Radeinbau

Offnungshdhe

Offnungsbreite in Hohe Gurtellinie
Gepéckrauminhalt (nach ECIE-Messmethode)

Nur Gepdckraum bis Abdeckung inl
Bei umgeklappten Riicksitzen bis unters Dach

1.2
ECOTEC®
Euro 4
Super
4
72,5
72,6
1199
55 (75)
5600
110
4000
10,1:1

10001 O

®/3,94
O/3,94

12
36
70

8,0/7,8
5,0/5,0
6,1/6,0
146/144

170/170

13,0/14,0

1000/450
1000/450

Gewichte und Achslasten in kg, Grundmodell mit serienmdaBigem Motor (nach EG)

Leergewicht inkl. Fahrer (nach 70/156/EWG) in kg
Zultssiges Gesamtgewicht

Zulassige Achslast vorn

Zul&ssige Achslast hinten

Zuladung

Zulassige Dachlast

Kraftstofftank-Fullmenge inl

1.4 1.8
TWINPORT® ECOTEC®
Euro 4 Euro 4
Super Super
4 4
77,6 80,5
73,4 88,2
1389 1796
66 (90) 92 (125)
5600 6000
125 165
4000 4600
10,5:1 10,5:1
@) =
O O
O @)
@] O
[ O
®/3,74 @®/3,74
Of3,94 -/~
12 12
44 44
70 70
79177 1,2/~
4,7/4,5 6,0/~
59/5,7 79/~
142/137 179/-
179/177 202/~
11,5/12,5 9,0/-
1000/450 1200/500
1000/450 —/-
155/80 R13
175/65 R14
175/65 R14
185/55 R15
185/55 R15
195/45 R16
3-turig
3817
1955/1646
1440
2491
1429
1420
10,45/10,05
1309
637
698
857
971
627
851
260
1060
980
1405
725
705
425
100
44

1.3CDTI
ECOTEC®
Euro 4
Diesel
4
69,6
82,0
1248
51(70)
4000
170
1750-2500
18,0:1

O

1 000!

®/3,55
0O/3,55

12
60
70

5,7/5,5
3,8/3,7
4,5/4,4
122/119

165/165

14,5/16,0

1000/450
1000/450

5-tirig
3817
1955/1646
1440
2491
1429
1420

10,45/10,05

1309
637
693
857
971
627
851

260
1060

1005
1405
725
705
400
100

44

1.7 CDTI
ECOTEC®
Euro 4
Diesel
4
790
86,0
1686
74 (100)
4400
240
2300
18,4:1

00001

®/3,63
-

12

70

6,4/—
3,9/~
4,8/-
130/

188/~

1,5/

1000/
-



@ = Kombination méglich Modelle Corsa/Eco Corsa Enjoy Corsa Cosmo Corsa Sport Corsa GSi

— = Kombination nicht mdglich Polstername Orleans Piazza Points"? Mondial? Onishi Mondial? Censor Mondial®? Duke Mondial?
" = Enjoy Design-Paket Leder Leder Leder Leder
? = gegen Mehrpreis
(U) = Uni-Lackierungen

Corsa/Corsa Eco

(B) = Brillant-Lackierung Polsterfarbe E E‘ E o 'E '§ 3 E 'E E E '§
(M2) = Zweischicht-Metallic-Lackierungen £ £ . 3 £ g - £ z £ _—g £ 5 £ £ 5 £ £ 5
. . . N N et (o) P13 . H H H
(Mi2) = Zweischicht-Mineraleffekt-Lackierungen g & & 8 & 56 m & & %2 & & = % § B3 % % = Farben u nd Polster. schénheit und Sinnlichkeit.
[ ] e - & o o o o o o - o o o o o e o
Magmarot (B)*
[ @ - e o - ® 6 o6 o6 o o o o o o o o
Orleans Anthrazit
Tizianrot (U)
° e 6 0o 0 - - o © 6 0 0 0 0 0 0o - - - &
Rubensrot (Mi2)?
[ ] e o o o - - @ @& e e o o o o o - - -
Breezeblau (M2)
L e o - ® - - ® e o o o o o o o - - -
bablau (U) Piazza Anthrazit Piazza Rot Piazza Blau
Arubabiau (U
[ [ ] - ® O o o o o o o o o °o °o oo o o o

Ultrablou (Mi2)”

Royalblau (U}

[ ] 0] - - ® O o o ¢ & o o o o o o - - -
Points Anthrazit"? Points Orange "™ Points Blau"?
Corsa Cosmo Corsa Sport
® e - o o 0o - ©° - O - ©® - 0o 0 - o o - 2
Jadegriin (Mi2}* .
[ [ ] - - e o - e o e - [ J - o O - - - - |
Skarabdusgriin (Mi2)”
® [ J - - [ ] - - ® - e 6 o o6 o o o o o -
Onishi Anthrazit Onishi Stahlgrau Censor Anthrazit
Casablancawei (U)
o o bt ® L g g L L L ® ® ® ® ® ¢ - - - Corsa GSi Corsa Enjoy, Corsa Cosmo, Corsa Sport, Corsa GSi

Starsilber (M2)?

Saphirschwarz (Mi2)? Duke Anthrazit Leder Mondial Anthrazit? Leder Mondial Blau?




Einlegeblatt
zum Corsa-Introkatalog

Bestell-Nr. 01/01020/0301, Stand bei Drucklegung 08/03

Korrektur Farben und Polster Seite 23:

Bitte beachten Sie, dass die Namen der Polster Onishi Anthrazit und
Onishi Stahlgrau vertauscht worden sind.

Wir bitten diesen Druckfehler zu entschuldigen.

Adam Opel AG, Risselsheim, September 2003
30/1 Bestell-Nr. 01/01021/0301



